Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of kosovo
Ot = Viahy - Cymurineent
Wbreistria o Fmame by, Punds dine Fraradvness - Rlinssirativa & Vinarsike Sada i Franshera - Minestry. of Financy, kot dnad Trasfons
Faesn § Kpsoeds - Frezor Kesecie - Trenstiry of Kosond

Peoces | pujtueshmifrist st reglistrave kintabtl o SIMFK dive regiistrave kontabil (&
fdl - DECAN
Pecindha | junar 2022 — 31 dhjetar 2022

Ky proces ka por qéllio konfivmimin & saktesise né mes 16 regfistrave komlabil SIMFR elfre (IH-x.
3B népirnes kit procesi kenfirmon s¢ regjisivat kemtabiél nié SIMFK jané i€ setkrer elhe porputhen nte
clokumienicicionin finenciar (¢ organizatis huvheror: perkatése dli: fand me pérputlye me legiislacionin,

8 . T dnfnat ¢
E Puagrarti idiit:l;i a_g; Gantirnnrs 0f Dtlimi
= e - paigs _'\':“' " | Orgenizota Bushetore
Heas | Furg _ b Furw |
.'Il____ el e e —— —— “ - i ¢ - d.:b-c
| Pronimetftebyrat) | 68978305 ____689.783.85 000 |
| Pugesat (shpenzimet) T | wpeiesas| I0S0IGAS4E L 0.00
__ Papadhe shipeia 5.934.962,87 S 012 K7 e
~ Malladicshérbime | 14728 ] LEdaTIED 0.00
 Shpenvine bomunale SR U 19545149 T |
Subvencivn dive renstere 152, 166000 152, e i [
Investinnd Kipitale ) 267501630 2675630 .00
Parnjs € gatshme /71200 B T am T 00
Parajn ¢ gatshme INLB? SsoRseceRy | DRSS 0.00
Avance aé kadin 13510 UK ~ nao ' .64
| Ayanee o kodin L3620 i  poo | . A3 - 0.0
Komente shiass: 1A . e B

Té dhénat nga SIMFE pér konlinnim dérgoben nga

L

Vdhitheqisi | Njisisé 58 Barazimeve - Thigsar

m/_

e
Hidajete flapashtica L)
{emiri dhe mbiemr, {nitrshkrimi )
Mg dijen 1

Zv. Drejtori | Thesarit (KRM)

Udthitheqisi | Divizionit (& Kontabilitetit . ﬁ_’geﬁy@f 2346
o7 nBH23

! Strimrm Periulsilion avances v Hapios nga Hopari ne SEATh 7 L2
! Shedim - Perfuhihen mvancel ¢ hapuna npa thoparis M Bsd sapins procedianiy o re fe pyvbine vt 1 uposy e i vitin MHS

Vel =383 2 K0 34 026 Wlrienen e Uy, hat 16, Shesh “Mima Tenced™ - 10000, Prishting, hisove
Py =383 M2 aa2 Furnata Viede. 10, speat, Balvie Mgkt Tencra' - LERID, Peiting. hosmo
ks et Couvermetst |Saebideng 00 oo, Sepiatre ™ Mother Thencsa™ - HHIR, Priaina. Kosov




Orpunizata Bushetore

| Pérmes nénshkrimit € méposhtém konfirmoj se transaksionet krvera nga organizata jJong
buxhetore jané né perputhie me legiislacionin ne fugi gicgigsisht LMF PP, ligjin e buxhetit,
rregulloren pér shpenzim (& parasé publike dhe rregulloret tiera financiare, si dhe akiet
tiera (procedurat) né fugi (& aplikueshme pér financat publike.

2. Konfirmoj se secili transaksion i kryer n¢ SIMFK dhe i paragitur né k&t rapon éshié né
pérputhic me dokumentacion fizik ¢ administruar nga né st OB, 8shté § verifikuar né
proces sipas niveleve 1 kontrofiit (Nend 10-14 § LMEFPP)-

3. Konfirmoj se nuk ka asnjé parregullsi t¢ paragitur apo lajm&ruar nga ndonj@ zyrar, ne bazi
1# procesit 1§ kontrollit € brendshém (€ financave publike, ne pajtim me LMFPP si dhe
ligjin pér kentrollojné brendshém (€ linuncave publike,

4. Konfirmoj se nuk ka ndonjé ngiarje g& mund 1€ rezuliojé ng gabim material. keg
deklarim apo veprim i palejueshme ge mund te shkakioje humbie te buxhetit t& shtetit,
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